ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БЛАГОДАРНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 июня 2021г.
	г. Благодарный
	                        №  4/16

О графике работы членов территориальной избирательной комиссии Благодарненского района в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва на август, сентябрь 2021 года
В соответствии с Порядком выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам избирательных комиссий с правом решающего голоса, работникам аппаратов избирательных комиссий, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в комиссиях, в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва территориальная избирательная комиссия Благодарненского района
постановляет:

1. Утвердить график работы членов территориальной избирательной комиссии Благодарненского района с правом решающего голоса, работающих в комиссии в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, не на постоянной (штатной) основе на август, сентябрь 2021 года (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Булгакову И.В.
Председатель                                                                            Н.Д. Федюнина
Секретарь                                                                                  И.В. Булгакова